

1HOST IVS

Hyldevænget 25
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2017

Michael H.M.Olesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1HOST IVS
Hyldevænget 25
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36051825
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank
9900 Frederikshavn

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere IT-ydelser, ydre enheder og software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.189, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer øget aktivitet og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-4.264	17.369
Personaleomkostninger	1	0	-12.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.550	-8.550
Resultat af ordinær primær drift		-12.814	-3.456
Andre finansielle indtægter		0	242
Øvrige finansielle omkostninger		-2.375	-2.356
Ordinært resultat før skat		-15.189	-5.570
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-15.189	-5.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.189	-5.570
I alt		-15.189	-5.570

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.100	25.650
Materielle anlægsaktiver i alt		17.100	25.650
Anlægsaktiver i alt		17.100	25.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.465
Tilgodehavender i alt		0	5.465
Omsætningsaktiver i alt		0	5.465
Aktiver i alt		17.100	31.115

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.759	-5.570
Egenkapital i alt		-20.758	-5.569
Gæld til banker		32.113	20.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.760	4.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.985	11.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.858	36.684
Gældsforpligtelser i alt		37.858	36.684
Passiver i alt		17.100	31.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	12.275
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>12.275</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ud over alm. produktgarantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder